ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации Северодвинска

	г. Северодвинск
08 октября 2018 года

Председатель – Бачериков Олег Васильевич – и.о. заместителя Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководителя аппарата.

Секретарь – Касаковский Максим Андреевич – консультант организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска.
Присутствовали:

	Савочкина А.В.
	начальник Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Русакова О.В.
	заместитель начальника Правового управления Администрации Северодвинска

	Хлусов В.В.
	заместитель начальника управления – начальник организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска

	Лента Ю.С.
	специалист 1 категории отдела материально-технического обеспечения Управления делами Администрации Северодвинска, представитель первичной профсоюзной организации работников Администрации Северодвинска

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О рассмотрении обращения  гражданина о даче согласия на замещение должностей в акционерных обществах.
1. СЛУШАЛИ: О рассмотрении обращения гражданина о дачи согласия на замещение должностей в акционерных обществах.

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Дать согласие гражданину на замещение должностей в акционерных обществах.

	Секретарь комиссии
	                                              М.А. Касаковский

	         (подпись)                           (расшифровка подписи)